
Informace o akci

Jak na datovou analytiku
v interním auditu
 

Diskuzní snídaně pro manažery a vedoucí
pracovníky útvarů interního auditu, kterou
pořádá KPMG Česká republika ve spolupráci s
Českým institutem interních auditorů.
Upozornění: S ohledem na rizika vyplývající z šíření koronaviru
akci odkládáme. O novém termínu budeme registrované
zájemce s předstihem informovat.
 
Tématem "využití datové analytiky v interním auditu" budou
provázet odborníci KPMG Tereza Jechová a Roman Koch. Jako host
přijde sdílet zkušenosti z implementace datové analytiky ve svém
týmu Lucie Kadochová, IT Audit Manager v Generali CEE Holding
B.V.
Program snídaně:
• Představíme klíčové oblasti, které doporučujeme vyhodnotit
před zahájením implementace datové analýzy.
• Ukážeme, v jakých oblastech a s jakými nástroji je nejlepší začít.
• Představíme zkušenosti z podobných projektů, upozorníme, na co si
dát pozor a co se nám a klientům osvědčilo.
• Zodpovíme dotazy a zaměříme se na témata, která brání
implementaci datové analýzy do interního auditu.
• Podělíme se o Vaše názory a zkušenosti s využitím datové analýzy a
používanými nástroji.
Akce proběhne v českém jazyce a je zdarma.
 
 
 

DATUM AKCE

20. 3. 2020, 9:00-11:00
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

Pobřežní 648/1a, Praha


